[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

                                 ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.11.2021                               №  209
р.п. Петровское

О назначении  публичных

слушаний по проекту Решения

Муниципального Совета

сельского поселения Петровское

«О бюджете  сельского поселения Петровское

на 2022г. и плановый период 2023-2024 гг.»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Петровское Ярославской области, Положением о публичных слушаниях и общественных обсуждениях на территории сельского поселения Петровское Ярославской области, утвержденного Решением Муниципального Совета от 27.02.2019г. № 74, Администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Муниципального Совета сельского поселения Петровское «О бюджете  сельского поселения Петровское на 2022г. и плановый период 2023-2024 гг.» на 30 ноября 2021 г. в 10 часов по адресу: Ярославская область, Ростовский район, р.п. Петровское, Советская пл., дом 4, зал заседаний.

2. Инициатором проведения публичных слушаний выступает Глава сельского поселения Петровское.

3. Предложения и замечания по вопросу, выносимому на обсуждение, направлять в администрацию сельского поселения Петровское, в отдел финансов, экономики, муниципального имущества по адресу: Ярославская область, Ростовский район, р.п. Петровское, Советская пл., д.4.

4. Возложить организацию и проведение публичных слушаний на Администрацию сельского поселения Петровское.

5. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское.

6. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                            А.Ю. Пестов